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Mavzunihg dolzarbligi: Erta neonatal davrda aspiratsiya sindromi  

neonatologiyada hali ham dolzarb tadqiqot mavzusi bo'lib qolmoqda, klinik 

ahamiyatiga qaramay, yangi tug'ilgan chaqaloqlarda va chaqaloqlarda tug'ruqdan 

keyingi aspiratsiyaga hali ham kamroq e'tibor qaratilаdi. Neoanatal davr shartli 

ravishda ikkita davrni oʼz ichiga oladi. Erta neonatal davr chaqaloq tugʼilganidan 0-

7 kungacha boʼlgan va kechki neonatal davr 8-28 kungacha boʼlgan muddat[2,4] 

Ishning maqsadi erta neonatal davrda aspiratsion sindromda vafot etgan 

chaqaloqlar buyragining postnatal ontogenezdagi rivojlanishining oʼziga xos 

morfologik oʼzgarishlarini oydinlashtirish. 

Tadqiqot obʼekti va predmeti. Respublika patologik anatomiya markazida 

2018-2022 yillardagi neonatal davrda jami 72 nafar neonatal davrning erta (0-7 

kunlik) davrida nobud boʼlgan chaqaloqlar va nobud boʼlgan chaqaloqlarning 

buyrak toʼqimasi materiallari olingan. 

Olingan natijalar: Buyrak toʼqimasining mikroskopik tekshiruvlari neonatal 

davrda aspiratsion sindrom tashxisi bilan kasallanib nobud boʼlgan chaqaloqlar 

autopsiyasida ajratib olingan buyrak toʼqimasini morfologik oʼzgarishlarini 

oʼrganishimiz shuni koʼrsatadiki, hali takomil topayotgan buyrak toʼqimasining 

poʼstloq qavatida joylashgan koptokchalar shaklan xali takomil topmaganligi, 

filtratsiya qilingan birlamchi siydik tarkibida eritrotsitlarning boʼlishi, koptokchalar 

tomonidan filtratsiyalangan birlamchi siydik tarkibidagi oqil tuzilmalarini proksimal 

kanalcha devori va boʼshligʼi boʼylab kondensatsiyalanishi, shu bilan bir qatorda 

xali takomil topayotgan proksimal kanalcha epiteliylalarining infiltrativ 

funktsiyasining yetishmovchiligi oqibatida distal kanalchaldarda xam gomogen 

toʼrsimon koʼrinishdagi oqsil tuzilmalarining uchrashi aniqlanadi. Natijada, juda 

ko‘plagan proksimal kanalcha epiteliylarida segmentar nekrotik nefrozning 

rivojlanishiga olib keladi. Bir vaqtning o‘zida perikanalikulyar joylashgan qon 

tomirlarda gidrostatik bosimning oshishi qon tomirlarning kengayishiga va 

to‘laqonlik rivojlanishiga olib keladi. Umumiy fonda buyrak kanalchalari atrofida 

uzun chiziqsimon venoz to‘laqonlik manazaralari shakllanadi.Oqibatda, 
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podotsitlarning qirg‘oq bo‘ylab joylashishiva birlamchi siydikni filtratsiya qilish 

jarayoninga adaptiv moslashishi aniqlanadi (1 va 2 rasmlarga qarang).  

Xulosa. Erta neonatal davrdagi (0-7 kungacha bo‘lgan davr) chaqaloqlar 

buyragi  homila ichi pnevmoniyasi bilan tug‘ilib 3 sutkada nobud bo‘lgan 

chaqaloqlar buyragida  segmentar nekrotik nefroz o‘choqlarining rivojlanishi bilan 

namoyon bo‘ldi. Sog‘lom tug‘ilgan chaqaloqlar siydigi tarkibidagi siydik 

kislotalarining meyorda kattalarga nisbatan 3 baravar oshiq bo‘lishi va bu 

ko‘rsatkichlar gipoksiyaga olib keluvchi xar qanday sabablarda ya'nada oshib ketishi 

va distal kanalchalar ichki yuzasida siydik kislotali kristal cho‘kmalarining ya'nada 

ko‘p to‘planishiga olib kelishi aniqlanadi.  
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